
  
  

	 Jours de circulation :	 L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche	 uniquement en période scolaire 

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

143-05 143-01 143-03 143-07 243-01
ALLER  LMMJV

Saint Martin d'Uriage

Villeneuve d'Uriage 07:00
La Grivolée** | 06:55
Maison Roche | 06:57
Les Bonnets | 07:00
Route du Belin | 07:02
Route du Chavanoz | 07:03
La Piscine | | 07:00 07:00
Le Mollard | | 07:02 07:02
Le Bouloud | | 07:04 07:04
La Ferme | | 07:06 07:06
Le Vacher | | 07:08 07:08
Hopital Thermal | | 07:10 07:10
La Croix de Pinet* | 06:50 | | |
Les Isards patte d'oie | 06:52 | | |
Les Valets | 06:53 | | |
Le pinet d'Uriage | 06:55 | | |
Carrefour du Replat | 06:56 | | |
Le Penet | 06:58 | | |
Lotissement la Noyarey | 06:59 | | |
Hautes Vues | 07:00 | | |
St Nizier d'Uriage | 07:01 | | |
Le Rossin | 07:03 | | |
Carrefour de Chamrousse | 07:04 | | |
Mairie | 07:05 07:05 | |
Route de St Martin | 07:10 07:10 | |
Uriage Gare 07:10 | 07:13 07:13 07:13
Croisement 6 07:15 | 07:15 |
Les Peiffendes 07:17 | 07:17 |
Le Maupas 07:19 | 07:19 |

Venon Le Chenil 07:22 | 07:22 |

Gières

Les Terrats 07:25 | 07:25 |
La Combe 07:28 | 07:28 |
Pont de Venon | 07:35 07:35 |
ll Le Sonnant (L.15 dir Verdun) 07:42 | | |
Collège le Chamandier | | 07:45

Saint Martin d'Heres Lycée Pablo Néruda 07:50 07:50

Saint-Martin-d'Uriage
Gières COLLÈGE Le Chamandier, Saint-Martin-d'Hères LYCÉE Pablo Néruda

143-05 : Correspondance à l'arrêt "Uriage Gare" avec les cars 
à destination du Lycée Pablo Neruda et du Collège le Chamandier 

143-01 et 143-03 : Correspondance Route de St Martin pour échanges 
Lycée Pablo Néruda/ Collège Chamandier 

Horaires applicables 
à partir du  
1er septembre 2025

Depuis novembre 2024, début des 
travaux dans la Combe de Gières, 
des retards sont à prévoir. Merci 
de consulter notre Info Trafic
pour obtenir des informations 
en temps réels.



  
  

	 Jours de circulation :	 L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche	 uniquement en période scolaire 

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

243-32 243-34 143-34 243-36 243-36 243-32 143-02 243-04 243-06 243-08 143-04 143-06
RETOUR Me LMJV

Saint-Martin-d'Hères Lycée Pablo Néruda 12:10 16:05 18:05
Gières Collège Le Chamandier 12:10 12:10 12:15 | 15:30 | 16:40 16:40 16:40 |
Gières pour Don Bosco Gières Gare Chamandier | | | | | | | | 16:45 |

Gières 
Pont de Venon | | | | | | | | | |
La Combe | | 12:30 12:30 15:45 | | 16:55 16:57 18:22
Les Terrats | | 12:31 12:31 15:46 | | 16:56 16:58 18:23

Venon Le Chenil | | 12:33 12:32 15:47 16:26 | 16:57 17:02 18:26

Saint Martin d'Uriage

Le Maupas | | 12:34 12:33 15:48 16:27 | 16:58 17:03 18:28
Les Peiffendes | | 12:35 12:34 15:49 16:28 | 16:59 17:05 18:29
Croissement 6 | | 12:36 12:35 15:50 16:30 | 17:00 17:06 18:30
Uriage Gare | 12:37 12:37 | 12:37 15:52 16:32 | 17:01 17:07 18:32
Route de St Martin 12:35 12:39 | | 12:39 15:54 16:34 | 17:02 17:09 18:33
Hopital Thermal 12:36 12:40 | | 12:40 15:55 16:35 17:05 17:12 18:35
Gs la Richardiere | | | | 12:41 15:56 | | 17:06 | |
Le Vacher | | | 12:41 12:42 15:57 16:37 17:07 | 17:15 18:37
La Ferme | | | 12:42 12:43 15:58 16:39 17:08 | 17:17 18:39
Le Bouloud | | | 12:43 12:44 15:59 16:41 17:10 | 17:22 18:40
Le Mollard | | | 12:44 12:45 16:00 16:42 17:13 | 17:24 18:42
La piscine | | | 12:45 12:46 16:01 16:44 17:15 | 17:25 18:43
Mairie 12:40 12:45 | 12:48 16:03 16:45 17:16 17:08 17:26 18:45 18:45
Carrefour de Chamrousse 12:42 12:47 | | | 16:47 17:18 17:12 | | |
Route de Chavanoz | 12:54 | 12:50 16:05 | 17:19 | 17:28 18:47 |
Route de Belin | 12:55 | 12:51 16:06 | 17:22 | 17:29 18:48 |
Les Bonnets | 12:57 | 12:52 16:07 | 17:24 | 17:30 18:49 |
La Grivolée | 13:00 | 12:54 16:09 | 17:29 | 17:32 18:51 |
Le Rossin 12:44 | 16:48 17:14 |
St Nizier d'Uriage 12:46 | 16:50 17:17 |
Hautes Vues 12:47 | 16:51 17:18 |
Lottissement la Noyarey 12:48 | 16:52 17:19 |
Le penet 12:49 | 16:53 17:21 |
Carrefour du Replat 12:50 | 16:54 17:23 |
Le Pinet d'Uriage 12:51 | 16:55 17:25 19:00
Les Valets 12:52 | 17:26 19:03
Les Isards patte d'oie 12:53 | 17:27 19:05
La croix de Pinet 12:55 | 17:29 19:08
Villeneuve d'Uriage 12:43

Saint-Martin-d'Uriage
Gières COLLÈGE Le Chamandier, Saint-Martin-d'Hères LYCÉE Pablo Néruda

Horaires applicables 
à partir du  
1er septembre 2025


